令和７年 12月 19 日

 報道機関各位

環 境 政 策 課

第 49 回青森県環境審議会の開催について

 このことについて、下記のとおり開催しますので、当日の取材についてよろしくお願

いします。

記

１ 日時 令和７年 12月 24 日（水） 13：30～15：30（予定）

２ 場所 青森県火災共済協同組合ビル３階大会議室

３ 次第

（１）開会

（２）開会挨拶

（３）議事

【報告案件】

  ① 令和７年版環境白書について

  ② 第５次青森県循環型社会形成推進計画（原案）について

（４）閉会

報道機関用提供資料（連絡先）
担当課
担当者

環境政策課
企画政策グループ ＧＭ 奈良 尚之

電話番号
直通：０１７－７３４－９２０５
内線：６４２３

報道監 環境エネルギー部 次長 山下 伸一